
Uchwała Nr XV/142/2016 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 11 maja 2016r. 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, 

poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Stęszew” do kwoty 250.000,00 zł, w tym do realizacji w 2016 roku do kwoty 

250.000,00 zł. 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania wekslowego z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie spłaty pożyczki inwestycyjnej określonej w § 1 wraz z odsetkami, 

karami umownymi i kosztami. 

 

§ 3. Spłata pożyczki zostanie sfinansowana z dochodów własnych gminy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


